
Edição nº.3236 - XIII - Segunda, 08 de julho de 2019

Chave de verificação: domtdf003236c808072019 Pág.: 1 de 3

Sumário
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2019 - CONSAÚDE
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 008-2019 - CONSAÚDE
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01-2019 - CONSAÚDE
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01-2019 - CONSAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2019 - CONSAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL ARP 002/2018, CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTER
FEDERATIVO DE SAÚDE DO EXTREMO SUL DA BAHIA, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o nº
26.042.718/0001-34, neste ato representada pelo senhor Rafael de oliveira gama santos.
CONTRATADA: Auto Posto Pioneiro LTDA, CNPJ Nº. 34.400.580/0001-26 OBJETO:
Constitui objeto do presente Termo Aditivo a adição de valor do contrato Nº 008/2019, que
visa o fornecimento de combustível, consistente em (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL
S10, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO ARLA 32, LUBRIFICANTES E FILTROS), o contrato
passa a ter um acréscimo de R$ 371,07 (trezentos e setenta e um reais e sete centavos).

Teixeira de Freitas, 28 de junho de 2019

RAFAEL DE OLIVEIRA GAMA SANTOS - Diretor Executivo.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 008-2019 - CONSAÚDE

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 008/2019 PREGÃO
PRESENCIAL ARP 002/2018, CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTER
FEDERATIVO DE SAÚDE DO EXTREMO SUL DA BAHIA, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o no
26.042.718/0001-34, neste ato representada pelo senhor Rafael de oliveira gama santos.
CONTRATADA: Auto Posto Pioneiro LTDA, CNPJ N°. 34.400.580/0001-26 OBJETO:



Edição nº.3236 - XIII - Segunda, 08 de julho de 2019

Chave de verificação: domtdf003236c808072019 Pág.: 2 de 3

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a adição de valor do contrato N°008/2019, que
visa o fornecimento de combustível, consistente em (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL
S10, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO ARLA 32, LUBRIFICANTES E FILTROS), o contrato
passa a ter um acréscimo de R$ 371,07 (trezentos e setenta e um reais e sete centavos). 

Teixeira de Freitas, 28 de junho de 2019

RAFAEL DE OLIVEIRA GAMA SANTOS Diretor Executivo. 

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01-2019 - CONSAÚDE

O Presidente do Consórcio Público Inter federativo de Saúde da Região de Teixeira de
Freitas, no uso das suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2019, torna público e
homologa o RESULTADO FINAL , do Processo Seletivo para Emprego Público da Região
de Teixeira de Freitas, de acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida, na
forma indicada no Edital nº 01/2019, publicado em 15/03/2019, no site do Processo Seletivo.
O resultado encontra-se divulgado no link: 
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/policlinica/teixeiradefreitas/2019/selecao.asp

Teixeira de Freitas/BA, 27 de Junho de 2019.

TEMOTEO ALVES DE BRITO - Presidente CONSAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01-2019 - CONSAÚDE

O Presidente do Consórcio Público inter federativo de Saúde da Região de Teixeira
de Freitas, no uso das suas atribuições legais, nos termos do Edital n° 01/2019,
torna público e homologa o RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo para Emprego



Edição nº.3236 - XIII - Segunda, 08 de julho de 2019

Chave de verificação: domtdf003236c808072019 Pág.: 3 de 3

Público da Região de Teixeira de Freitas, de acordo com a ordem de aprovação e
classificação obtida, na forma indicada no Edital n° 01/2019, publicado em 15/03/2019, no
site do Processo Seletivo. O resultado encontra-se divulgado no link: 

http://www.fundacaocefetbahia.oro.bripoliclinica/teixeiradefreitas/2019/selecao.asp 

Teixeira de Freitas/BA, 27 de Junho de 2019. 

TEMOTEO A V S DE BRITO - Presidente\CONSAÚDE


